
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531 
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 

 

Dodavatel:  STRACH s.r.o,  
                   Pražská 404 
                   266 01 Beroun        Počet listů: 1/4 
 
IČO: 48953032 
DIČ: CZ48953032 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č. objednávky)        Vyřizuje   Praze dne  
                                                20220463/SSHR/12465/22           viz. el.. podpis 
Věc: Objednávka 
 
Objednáváme nákup a přezutí 4ks záběrových pneu na vozidlo TATRA T815-2 NT 19 TB, 
4x4, RZ: , včetně demontáže a montáže na vozidlo dle přílohy: CN - GEMIN Nabídka 
č.1 ze dne 21.6.2022.  
 
Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč. DPH:  61 124,36 Kč   
 
Místo dodání:      SSHR – 
                               
 
Kontaktní osoba:  ,  tel.: , e-mail: @

 
PROHLÁŠENÍ 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem 
DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje 
režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona. 
 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 
 

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury na Správu. 
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) 
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz  
o provedených službách. 
 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:    epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:   Správa státních hmotných rezerv – stř. 515 

Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana 
 

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode 
dne odeslání objednávky na email @ a @ Potvrzením objednávky se 
dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí. 
 
      
                                                                                    Ing. Vladimí       
                                                                                                ředitel o
 
Přílohy: CN - GEMIN Nabídka č.1 ze dne 21.6.2022  
 
Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710 
IČO: 48133990  TELEFON:  E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990    datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.cz 

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír 

Vavrinec, MBA 

Datum: 2022.07.27 

09:21:00 +02'00'

mailto:podatelna@sshr.cz
mailto:vhonzik@sshr.cz
mailto:jzaruba@sshr.cz


Gemin Protokol o výběru dodavatele

21.07.2022 09:53 1/4 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Správa státních hmotných rezerv
IČO: 48133990

Sídlo/místo podnikání:
Šeříková 616/1
15085  Praha 5

Kontaktní osoba:
Jméno:
E-mail: 
Telefon: +420 
Mobilní telefon: +420 

Organizační útvar:

Kontaktní adresa:

Specifikace VZ

Název VZ:  pneu pro TATRA T815-2 NT 19 TB
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/22/V00058476

Dne 21.07.2022 09:50:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 2 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 28.06.2022 10:30. Seznam podaných
nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. STRACH s.r.o. Pražská 404, Beroun 48953032 23.06.2022 09:36:58

2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů Uničovská 370/19,
Šumperk 26842998 27.06.2022 13:05:42

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Text popisu Nabídky byly otevřeny v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny a nebylo s nimi
před jejich otevřením žádným způsobem manipulováno.

http://www.gemin.cz/index.php?id=66518&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Protokol o výběru dodavatele

21.07.2022 09:53 2/4 Protokol o výběru dodavatele

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržišť. Nabídky
jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele
Název
kritéria Nabídková hodnota bez

DPH DPH vč. DPH

1. STRACH s.r.o.

Nabídková cena  (Kč s DPH) 61 124,36  
   Nákup a montáž pneumatik 61 124,36 50 516,00 10 608,36 61 124,36
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů

Nabídková cena  (Kč s DPH) 77 651,00  
   Nákup a montáž pneumatik 77 651,00 64 174,38 13 476,62 77 651,00

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. Dodavatelé, jejichž nabídky nevyhověly kontrole
splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

Název
kritéria Nabídková hodnota bez

DPH DPH vč. DPH Žádná položka
nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje
Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. STRACH s.r.o. Pražská 404, Beroun 48953032
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů Uničovská 370/19, Šumperk 26842998

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. STRACH s.r.o.
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.



Gemin Protokol o výběru dodavatele

21.07.2022 09:53 3/4 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. STRACH s.r.o. Pražská 404, Beroun 48953032
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů Uničovská 370/19, Šumperk 26842998

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. STRACH s.r.o.
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů

Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučeni

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení
Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. STRACH s.r.o. Pražská 404, Beroun 48953032
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů Uničovská 370/19, Šumperk 26842998

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 1,00*Nabídková cena

kde:
    Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Pořadové číslo nabídky Dodavatel
Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka
1. STRACH s.r.o.
Nabídková cena 61 124,36 100,00 100,00 Kč (s DPH)
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů
Nabídková cena 77 651,00 78,72 78,72 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí nabídky Pořadové číslo

nabídky
Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. 1. STRACH s.r.o. 61 124,36
2. 2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů 77 651,00



Gemin Protokol o výběru dodavatele

21.07.2022 09:53 4/4 Protokol o výběru dodavatele

Složení hodnotící komise

Popis

Vytvořil

Jméno a příjmení

Doručení
Formulář nebyl odeslán.


